verspricht.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Pribslaus Klest electus jn decanum Caminensem, d. Wilhelmus Natzmer prouisus de 

Cantoria Caminensi. 

Eadem die (die lune xxiiij mensis Augustj, que fuit festum Sanctj Bartholomej apostoli) Venerabilis et

validus vir d. Pribbeslaus Klest Cantor et Canonicus ecclesie Caminensis fuit per venerabile Capitulum

eiusdem ecclesie Canonice electus jn Decanum Caminensem paribus votis. Quj ad petitionem, ad

monitionem et electionem dictj Capitulj eundem Decanatum acceptavit, et de eodem etiam realiter sibj

prouiderj ordinaria auctoritate obtinuit possessione subsecuta corporalj et actualj jn forma consueta etc.
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Deinde jdem d. Pribslaus Cantor Cantoriam suam quam hactenus jn prefata ecclesia Caminensi possedit,

quite et libere resignauit ad manus prefatj Capitulj Caminensis jn fauorem venerabilis et validj virj dominj

et magistri Wilhelmj Natzmer Canonicj eiusdem ecclesie. Qui quidem Wilhelmus per memoratum

Capitulum de dicta Cantoria etiam auctoritate ordinaria sibj prouiderj et jnuestirj, Necnon realem et

actualem possessionem eiusdem Cantorie tradj et assignarj obtinuit jn solita forma. Acta jn domo Capitularj.

Johannes Brandt Notarius subscripsit.

Eadem die venerabile Capitulum Caminense attentis laboribus, seruitijs et periculis per me Johannem

Brandt eiusdem Capitulj Secretarium factis, jmpensis, et jn eius negotijs exequendis perpessis, promisit

mihi prefato Johannj primam vacaturam Benefitij Sancti Petrj in ecclesia Caminensi, quam pronunc d.

Petrus Wentblandt jnibj possidet, et occurrente eius vacatione libere et quite sine aliquibus pensionibus aut

fructibus exinde d. Pribslao Kleist Cantorj hactenus persolutis soluendis aut reseruandis, attento quod jdem

d. Pribslaus Decanatum Caminensem adeptus et sufficienter prouisus, Etiam accedente eiusdem d. Pribslaj

ad hoc expresso consensu, jn presentia totius Capitulj Caminensis.

Postea jdem d. Pribslaus promisit futuro anno resignare velle beneficium suum quod jn ecclesia Caminensi

per obitum recolende memorie quondam d. Wulffgangj Comitis etc. obtinuit, jn fauorem d. Martinj Molner

vicarij Caminensis, Et hoc dummodo Decanatum Caminensem quiete et pacifice obtinuerit et eius fructus

subleuauerit, ac ad fructuum subleuationem et perceptionem realem et actualem peruenerit etc.

Acta Cammyn jn domo Capitularj dominis Capitularibus residentibus presentibus ac jn omnibus et singulis